Заведующей
МАДОУ «Детский сад №76
комбинированного вида»
Леухиной Л.А.
от ___________________
____________________
родителя (законного представителя)
Заявление
об отчислении воспитанника с занятий по дополнительным общеобразовательным программам дошкольного образования

Прошу Вас отчислить моего ребенка _____________________________________________________________________________
с занятий по дополнительной общеобразовательной программе _______________________
                                                                                                             (название программы)
_____________________________________________________________________________

с «___» ___________202_г.

Дата _________________                                     Подпись _____________/_______________

Заведующей
МАДОУ «Детский сад №76
комбинированного вида»
Леухиной Л.А.
от ___________________
____________________
родителя (законного представителя)
Заявление
об отчислении воспитанника с занятий по дополнительным общеобразовательным программам дошкольного образования

Прошу Вас отчислить моего ребенка _____________________________________________________________________________
с занятий по дополнительной общеобразовательной программе _______________________
                                                                                                             (название программы)
_____________________________________________________________________________

с «___» ___________202_г.

Дата _________________                                     Подпись _____________/_______________
[bookmark: _GoBack]